АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                 №

                                                                   г. Барыш                                    Экз. №__

О внесении изменений  в постановление  от 26.07.2019 года   №  448-А

    В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением администрации МО «Барышский район» от 26.12.2019 № 741-
А «Об утверждении правил разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных  программ муниципального  образования  «Барышский  район»
Ульяновской  области,  Уставом  муниципального  образования  «Барышский
район», п о с т а н о в л я е т:
     1.  Внести  в  Постановление администрации муниципального образования
«Барышский район»  от  26.07.2019  № 448-А «Об утверждении муниципальной
программы  «Защита  прав  потребителей  в  муниципальном  образовании
«Барышский район» Ульяновской области» следующие изменения:

 1.1. В паспорте муниципальной программы приложения к постановлению
в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по
этапам и годам реализации» цифру «18000» заменить на цифру «12000», слова
«2023 год - 6,0 тыс.руб.» заменить словами «2023 год - 0,0 тыс.руб.»;
     1.2.  В разделе 7 «Финансовое обеспечение муниципальной программы»
приложения  к  постановлению  цифру  «18000»  заменить  на  цифру  «12000»,
слова «2023 год - 6,0 тыс. руб.» заменить на  слова «2023 год - 0,0 тыс. руб»;
     1.3.  В приложении к муниципальной программе «Перечень мероприятий
муниципальной  программы  «Защита  прав  потребителей  в  муниципальном
образовании  «Барышский  район»  Ульяновской  области»  в  пункте  3.2.  «
Разработка,  изготовление,  размещение,  распространение  (в  том  числе
посредством  размещения  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет)  методических  материалов,  брошюр,  плакатов,  буклетов,  правовых
сборников по вопросам защиты прав потребителей для товаропроизводителей )
в столбце «2023 год» цифру «6» заменить цифрой «0», в столбце «Всего» цифру
«18» заменить цифрой «12»;
        1.4.   В приложении к муниципальной программе «Перечень мероприятий
муниципальной  программы  «Защита  прав  потребителей  в  муниципальном
образовании  «Барышский  район» Ульяновской области»  в  пункте  «Итого»  в
столбце «2023 год» цифру «6» заменить цифрой «0», в столбец «Всего» цифру
«18» заменить цифрой «12».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его  официального опубликования.
    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  экономического
развития    администрации муниципального образования « Барышский район»
Горицкую Т.В.

Главы администрации                                                                 А.В. Терентьев

Милашова С.Г.
2-11-21